
 
 

UCHWAŁA NR VII/29/2024 
RADY GMINY ŁAPANÓW 

z dnia 31 października 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łapanów na rok 2024 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ) oraz art. 211, 212, 214, 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Łapanów uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/391/2023 Rady Gminy Łapanów z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Łapanów na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Łapanów na 2024 rok o kwotę 297.826,27 zł jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Łapanów na 2024 rok o kwotę 1.754.927,90 zł jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Łapanów na 2024 rok o kwotę 457.076,27 zł jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Łapanów na 2024 rok o kwotę 1.754.927,90 zł jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Łapanów na 2024 rok o kwotę 159.250,00 zł jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Łapanów na 2024 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 

2. Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały 

3. Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały 

4. Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały 

5. Załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały 

6. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt 
budżetu w kwocie 7.570.002,18 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 6.863.540,60 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 706 461,58 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 6966



7. §4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się przychody budżetu gminy Łapanów na 2024 r. w kwocie 8.976.002,18 zł W tym:1.1.§ 
905- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 706 461,58 zł, 1.2.§ 950-wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 8.234.540,60 zł ,1.3.§ 951-przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych w kwocie 35.000,00 zł 

2. Rozchody Gminy Łapanów wynoszą 1 406 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1 406 000,00 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Łapanów. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Łapanów 

 
 

Robert Pietraś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6966



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 548 456,63Administracja publiczna -22 576,16 22 576,16 548 456,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
125 423,10 -22 576,16 22 576,16 125 423,10

75095 125 423,10Pozostała działalność -22 576,16 22 576,16 125 423,10

125 423,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-22 576,16 22 576,16 125 423,10

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 125 423,10 -22 576,16 0,00 102 846,94

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 22 576,16 22 576,16

758 29 197 014,00Różne rozliczenia 0,00 28 224,00 29 225 238,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 224 655,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 28 224,00 252 879,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 224 655,00 0,00 28 224,00 252 879,00

801 2 513 503,90Oświata i wychowanie 0,00 6 100,00 2 519 603,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 139 593,00Szkoły podstawowe 0,00 6 100,00 145 693,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/29/2024 Rady Gminy Łapanów z dnia 31 października 2024 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6966



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 10 000,00 0,00 6 100,00 16 100,00

852 941 466,80Pomoc społeczna 0,00 236 330,11 1 177 796,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 236 330,11 236 330,11

85295 212 218,00Pozostała działalność 0,00 236 330,11 448 548,11

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 236 330,11 236 330,11

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 211 453,25 211 453,25

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 24 876,86 24 876,86

853 216 055,70Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -34 610,00 0,00 181 445,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 216 055,70Pozostała działalność -34 610,00 0,00 181 445,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 129 930,00 -29 260,00 0,00 100 670,00

Wpływy z różnych dochodów0970 32 940,00 -5 350,00 0,00 27 590,00

855 4 037 226,83Rodzina 0,00 4 596,00 4 041 822,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 0,00Wspieranie rodziny 0,00 4 596,00 4 596,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw2690 0,00 0,00 4 596,00 4 596,00

61 111 010,41razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
267 791,38 -22 576,16 258 906,27 504 121,49

-57 186,16 297 826,27 61 351 650,52

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6966



Strona 3 z 2

majątkowe
758 2 357 861,00Różne rozliczenia -750 880,00 0,00 1 606 981,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 2 357 861,00Różne rozliczenia finansowe -750 880,00 0,00 1 606 981,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 2 357 861,00 -750 880,00 0,00 1 606 981,00

921 1 904 102,51Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -946 861,74 0,00 957 240,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92120 1 904 102,51Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -946 861,74 0,00 957 240,77

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

 

przeciwdziałaniem COVID-19

6090 1 904 102,51 -946 861,74 0,00 957 240,77

9 180 053,03razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 536 643,52 0,00 0,00 4 536 643,52

-1 697 741,74 0,00 7 482 311,29

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 70 291 063,44

4 804 434,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-22 576,16 258 906,27 5 040 765,01

-1 754 927,90 68 833 961,81297 826,27

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6966



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 051 992,32 5 051 992,32 4 685 729,22 3 803 092,62 882 636,60 10 000,00 230 840,00 125 423,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 576,16 -22 576,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 576,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 576,16 22 576,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 576,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 051 992,32 5 051 992,32 4 685 729,22 3 803 092,62 882 636,60 10 000,00 230 840,00 125 423,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 293 908,86 293 908,86 94 545,76 72 800,00 21 745,76 0,00 73 940,00 125 423,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 576,16 -22 576,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 576,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 576,16 22 576,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 576,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293 908,86 293 908,86 94 545,76 72 800,00 21 745,76 0,00 73 940,00 125 423,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 30 856 572,22 30 268 472,22 23 707 891,53 19 470 677,52 4 237 214,01 5 704 835,67 855 745,02 0,00 0,00 0,00 588 100,00 588 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 374,00 111 374,00 110 498,00 18 782,00 91 716,00 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 967 946,22 30 379 846,22 23 818 389,53 19 489 459,52 4 328 930,01 5 705 711,67 855 745,02 0,00 0,00 0,00 588 100,00 588 100,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 16 031 549,99 15 533 249,99 12 724 850,87 11 072 813,46 1 652 037,41 2 302 969,52 505 429,60 0,00 0,00 0,00 498 300,00 498 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 150,00 76 150,00 76 150,00 0,00 76 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 107 699,99 15 609 399,99 12 801 000,87 11 072 813,46 1 728 187,41 2 302 969,52 505 429,60 0,00 0,00 0,00 498 300,00 498 300,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 531 923,04 4 442 123,04 1 431 049,96 1 198 715,76 232 334,20 2 966 943,35 44 129,73 0,00 0,00 0,00 89 800,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 538 923,04 4 449 123,04 1 438 049,96 1 198 715,76 239 334,20 2 966 943,35 44 129,73 0,00 0,00 0,00 89 800,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 472 716,92 472 716,92 462 528,92 213 401,97 249 126,95 6 688,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 224,00 28 224,00 27 348,00 18 782,00 8 566,00 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 940,92 500 940,92 489 876,92 232 183,97 257 692,95 7 564,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 850 244,37 2 850 244,37 1 791 915,33 871 696,27 920 219,06 0,00 1 058 329,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236 330,11 236 330,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 330,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 086 574,48 3 086 574,48 1 791 915,33 871 696,27 920 219,06 0,00 1 058 329,04 236 330,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 226 151,86 226 151,86 29 315,91 0,00 29 315,91 0,00 196 835,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236 330,11 236 330,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 330,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 462 481,97 462 481,97 29 315,91 0,00 29 315,91 0,00 196 835,95 236 330,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 286 909,27 286 909,27 213 088,08 0,00 213 088,08 21 512,07 52 309,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 610,00 -34 610,00 -34 610,00 0,00 -34 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 299,27 252 299,27 178 478,08 0,00 178 478,08 21 512,07 52 309,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 265 397,20 265 397,20 213 088,08 0,00 213 088,08 0,00 52 309,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 610,00 -34 610,00 -34 610,00 0,00 -34 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 787,20 230 787,20 178 478,08 0,00 178 478,08 0,00 52 309,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 183 287,83 4 183 287,83 626 366,95 522 418,00 103 948,95 31 500,00 3 525 420,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 596,00 4 596,00 4 596,00 4 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 187 883,83 4 187 883,83 630 962,95 527 014,00 103 948,95 31 500,00 3 525 420,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/29/2024 Rady Gminy Łapanów z dnia 31 października 2024 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6966



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 114 561,00 114 561,00 114 561,00 64 561,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 596,00 4 596,00 4 596,00 4 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 157,00 119 157,00 119 157,00 69 157,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 18 592 289,68 8 522 286,43 8 267 852,03 2 347 903,00 5 919 949,03 0,00 27 000,00 227 434,40 0,00 0,00 10 070 003,25 10 070 003,25 4 643 826,25 0,00 0,00

zmniejszenie -750 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750 880,00 -750 880,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 841 409,68 8 522 286,43 8 267 852,03 2 347 903,00 5 919 949,03 0,00 27 000,00 227 434,40 0,00 0,00 9 319 123,25 9 319 123,25 4 643 826,25 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 336 972,00 398 372,00 398 372,00 0,00 398 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 600,00 938 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -750 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750 880,00 -750 880,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 586 092,00 398 372,00 398 372,00 0,00 398 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 720,00 187 720,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 176 090,78 1 205 373,00 64 373,00 0,00 64 373,00 1 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 717,78 1 970 717,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -946 861,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -946 861,74 -946 861,74 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 200,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 311 429,04 1 287 573,00 64 373,00 0,00 64 373,00 1 223 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 856,04 1 023 856,04 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 880 373,00 880 373,00 54 373,00 0,00 54 373,00 826 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 200,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 952 573,00 952 573,00 54 373,00 0,00 54 373,00 898 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 1 980 717,78 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 717,78 1 970 717,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -946 861,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -946 861,74 -946 861,74 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 033 856,04 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 856,04 1 023 856,04 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 77 701 815,62 61 856 813,91 46 991 531,76 27 400 398,38 19 591 133,38 7 210 827,74 5 910 460,42 352 857,50 0,00 1 391 136,49 15 845 001,71 15 845 001,71 6 261 310,25 0,00 0,00

zmniejszenie -1 754 927,90 -57 186,16 -34 610,00 0,00 -34 610,00 0,00 0,00 -22 576,16 0,00 0,00 -1 697 741,74 -1 697 741,74 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 457 076,27 457 076,27 115 094,00 23 378,00 91 716,00 83 076,00 0,00 258 906,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 403 963,99 62 256 704,02 47 072 015,76 27 423 776,38 19 648 239,38 7 293 903,74 5 910 460,42 589 187,61 0,00 1 391 136,49 14 147 259,97 14 147 259,97 6 261 310,25 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6966



Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

706 461,58 0,00 706 461,58

0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 8 075 290,60 159 250,00 8 234 540,60

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 35 000,00 0,00 35 000,00

Razem: 8976002,18Razem: 8816752,18 Razem: 159250,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/29/2024 Rady Gminy Łapanów z dnia 31 października 2024 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6966



Lp. Treść Kwota Zmiana Po zmianie

1. Dochody ogółem 53.823.442,76 15.010.519,05 68.833.961,81

2. Wydatki ogółem 59.409.419,33 16.994.544,66 76.403.963,99

3. Wynik-deficyt (1-2)  (-)5.585.976,57  (-)  1.984.025,61 (-)7.570.002,18

4. Finansowanie  (5-6) 5.585.976,57 1.984.025,61 7.570.002,18

5. Przychody ogółem: 6.991.976,57 1.984.025,61 8.976.002,18

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych śrdków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu ,wynikających z rozliczenia  dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu okreslonymi w odrębnych

ustawach 706 461,58 706.461,58

Wolne środki ,o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6
ustawy 6.991.976,57 1.242.564,03 8.234.540,60

Środki z uzupełnienia subwencji  ogólnej z przeznaczeniem
na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji 3.130.996,00 3.130.996,00

Dodatkowe środki z tytułu udziału  we wpływach z
podatku dochodowego od osób fizycznych - z
przezanczeniem na budowę hali sportowej przy SP
Łapanów 2.888.418,57 2.888.418,57

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

905

950

Klasyfikacja §

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/29/2024

Rady Gminy Łapanów

z dnia 31 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6966



Środki na uzupełnienie dochodów  dochodów gmin - z
przeznaczeniem na przebudoweę  sieci wodociągowej
wraz z budową hydroforni oraz instalacją elektryczną i
sterującą w msc.Chrostowa,Kamyk i Kobylec oraz
modernizację kanalizacji w msc.Chrostowa

963.000,00 963.000,00

Środki na uzupełnienie dochodów  dochodów gmin - z
przeznaczeniem na remont zabytków w ramach programu
Rządowego Programu Odnowy Zabytków

9.562,00 9.562,00

Przychody ze splat pozyczek i kredytów udzielonych ze
środków publicznych 35.000,00 35.000,00

6. Rozchody ogółem: 1.406.000,00 1.406.000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1.406.000,00 1.406,000,00

kredyt długoterminowy- umowa z Krakowskim Bankiem
Spółdzielczym 926.000,00 926.000,00

pożyczka długoterminowa- umowa z Siemes Finance 480.000,00 480.000,00

992

951

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6966



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 2.017.484,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2.017.484,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400.000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Łapanów 400.000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.296.484,00

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej wraz z budową przepompowni w msc.
Chrostowa, Kamyk i Kobylec oraz rozbudowa sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej
odcinek I w msc. Chrostowa, gmina Łapanów 1.296.484,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321.000,00

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej wraz z budową przepompowni w msc.
Chrostowa, Kamyk i Kobylec oraz rozbudowa sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej
odcinek I w msc. Chrostowa ,gmina Łapanów 321.000,00

600 Transport i łączność 1.119.900,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 12.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.000,00

Wykonanie doświetlenia przejść dla pieszych w ciągu DW966 12.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 896.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 896.000,00

Modernizacja dróg gminnych w ramach programu "Polski Ład"-wkład własny gminy 896.000,00

60017 Drogi wewnętrzne 211.900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( wkład własny do "Polskiego Ładu" 211.900,00

630 Turystyka 35.000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 35.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35.000,00

Wykonanie koncepcji techniki filtracyjnej kąpieliska w Kompleksie Sportowo-
Rekreacyjnym „ZALEW” 35.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 17.796,68

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17.061,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.061,18

Rozbudowa systemu monitoringu - rynek Łapanów 7.061,18

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10.735,50

Przekazanie prawa własnosci działki nr 605/2,616/11 w msc.Tarnawa 735,50

Modernizacja kontenera mieszkalnego (wykonanie tarasu i zadaszenia) 10.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10.000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych 10.000,00

Dofinansowanie zakupu trenażera dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej 10.000,00

801 Oświata i wychowanie 588.100,00

80101 Szkoły podstawowe 498.300,00

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Łapanów na 2024 rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/29/2024

Rady Gminy Łapanów

z dnia 31 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6966



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498.300,00

Budowa mini boiska do koszykówki, siatkówki i piłki ręcznej w msc. Cichawka, dz. nr
193/1 (przy SP w Cichawce). 408.500,00

Dokumentacja projektowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Tarnawie 5.061,00

Wykonanie dokumentacji do projektów  (złożenie wniosków) 84.739,00

80104 Przedszkola 89.800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projektowa budynku wielofunkcyjnego w msc. Sobolów (przedszkola +
remiza OSP) 4.672,00

Wykonanie dokumentacji do projektów  (złożenie wniosków) 85.128,00

851 Ochrona zdrowia 16.000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16.000,00

Zakupy inwestycyjne do świetlicy profilaktycznej w Łapanowie 16.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.319.123,25

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9.131.403,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.435.951,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kobylcu wraz z rozbudową sieci kanalizacyjnej,
gmina  Łapanów-I etap 2.435.951,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.908.430,56

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kobylcu wraz z rozbudową sieci kanalizacyjnej,
gmina  Łapanów-II etap ( 1.908.430,56

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.280.778,00

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej wraz z budową przepompowni w msc.
Chrostowa, Kamyk i Kobylec oraz rozbudowa sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej
odcinek I w msc. Chrostowa, gmina Łapanów 1.280.778,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.454.617,69

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kobylcu wraz z rozbudową sieci kanalizacyjnej,
gmina  Łapanów-II etap 1.143.772,16

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej wraz z budową przepompowni w msc.
Chrostowa, Kamyk i Kobylec oraz rozbudowa sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej
odcinek I w msc. Chrostowa, gmina Łapanów 310.845,53

6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444.645,00

Zakup ciągnika rolniczego i wozu asenizacyjnego dla GZK 444.645,00

6370
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji
Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych 1.606.981,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kobylcu, gmina  Łapanów-I etap 1.606.981,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 187.720,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187.720,00

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego w ramach programu "Rozświetlamy Polskę" 187.720,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.023.856,04

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.023.856,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 616.974,31

Wkład własny do Rządowego Programu Odnowy Zabytków 50.340,00

Remont budynku użyteczności publicznej w msc. Kobylec- środki z Rządowego
Programu Odnowy Zabytków 278.514,31

Remont zabytkowej bramy do zespołu dworskiego w msc. Tarnawa-środki z
Rządowego Programu Odnowy Zabytków 146.020,00

Remont i konserwacja pomników w Łapanowie i w Wolicy upamiętniających poległych
w 1932 r. w walce o prawa chłopskie - środki z Rządowego Programu Odnowy
Zabytków 142.100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6966



6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanych do sektora finansów
publicznych 406.881,73

Konserwacja polichromii ściennej w Kościele p.w. Św.Bartłomieja w Łapanowie-
Kaplica Św. Anny-Zakrystia, Babiniec, Chór w tym wkład własny: 16.275,27 zł ,środki z
dotacji :390.606,46 zł 406.881,73

RAZEM: 14.147.259,97

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6966



DZIAŁ

1

750

754

801

2 3 4 5

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY ŁAPANÓW W 2024r.

ROZDZIAŁ NAZWA
RODZAJ DOTACJI

Z BUDŻETU

DLA
JEDNOSTEK

SEKTORA
FINANSÓW

DLA
JEDNOSTEK

SPOZA
SEKTORA

10.000,00
ADMINISTRACJA

PUBLICZNA

7 564,00

2 966 943,35

5 705 711,67

2 302 969,52

180.000,00

180.000,00

10.000,00

92 000,00

291 800,00

44 434,80

Dotacja podmiotowa na zadania 
zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora
finansów publicznych na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie         

zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty

prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub

przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty

prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty

prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub

przez osobę fizyczną

80113

80101

80104

75078

OŚWIATA I
WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

75412 Ochotnicze straże pożarne Dotacja celowa dla OSP

BEZPIECZEŃSTWO
PUBLICZNE

Usuwanie skutków klęsk
żywioowych Dotacja celowa dla Gminy SAARLOUIS

Przedszkola

Dowożenie uczniów do
szkół

80149

80195 Pozostała działalność

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach

podstawowych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach,oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania

przedszkolnego

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/29/2024

Rady Gminy Łapanów

z dnia 31 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6966



853

855

921

926

RAZEM:

92605

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA

RODZINA

85516
System opieki nad dziećmi

w wieku do 3 lat

31 500,00

31 500,00

21 512,07

21 512,07

KULTURA FIZYCZNA 

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

1 244 712,07 7 401 955,14

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

121 980,00

92109

92120

92116

1.352.763,47
Ochrona zabytków i opieka

nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora

finansów publicznych

Dotacja podmiotowa
 dla samorządowej
instytucji kultury

121 980,00

Biblioteki
325 000,00

1 223 200,00

Domy i ośrodki kultury
898 200,00

Dotacja podmiotowa
 dla samorządowej
instytucji kultury

1 352 763,47

POZOSTAŁE ZADANIA Z
ZAKRESU POLITYKI

SPOŁECZNEJ

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami

samorzadu terytorialnego 

85311
Rehabilitacja zawodowa i

spoleczna osób
niepełnosprawnych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6966



Dochody:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej 36.545,70
85395 Pozostała działalność 36.545,70

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z

36.545,70

921
Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
957.240,77

92120
Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami
957.240,77

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji  inwestycji i zakupów

inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19 957.240,77

Dział Nazwa Plan wydatków

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 36.545,70

Pozostała działalność 36.545,70

wydatki bieżące w tym: 36.545,70

Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 36.545,70
-wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 716,58

-świadczenia społeczne 35.829,12
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 957.240,77

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 957.240,77

wydatki inwestycyjne w tym: 957.240,77

Wydatki inwestycyjne jednostek 566.634,31

Dotacja celowa przekazana z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanycm do sektora
finansów publicznych 390.606,46

92120

Dochody i wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2024 r.

Wydatki:

85395

Rozdział

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/29/2024

Rady Gminy Łapanów

z dnia 31 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6966



Dział Nazwa Plan dochodów

750 Administracja publiczna 122,53

75011 Urzędy wojewódzkie 122,53

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 122,53

758 Różne rozliczenia finansowe 252879,00

75814

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 252879,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 252 879,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

16 640,00

85395 Pozostała działalność 16 640,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 16 640,00

855 Rodzina 10 837,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 837,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 837,00

Plan dochodów do wydzielonego rachunku dochodów związanych z realizacją Ustawy
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dochody:

280.478,53

ParagrafRozdział

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VII/29/2024

Rady Gminy Łapanów

z dnia 31 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6966



Dział Nazwa Plan wydatków

750 Urzedy wojewódzkie 122,53
wydatki bieżące w tym: 122,53
Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 122,53

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 122,53
801 Oświata i wychowanie 271.920,27

Pozostała działalność 271.920,27

wydatki bieżące w tym: 271.920,27

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 271.920,27

 -wynagrodzenia i i składki od nich naliczane
209.290,27

 -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
62.630,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 640,00

Pozostała dzialalność 16 640,00

wydatki bieżące w tym: 16 640,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 640,00

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 480,00

 -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
160,00

855 Rodzina 10 837,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 837,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 837,00
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 627,20

 -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
209,80

Kwota 19.041,27 zł pochodzi z przychodów § 905, która została odtworzona z 2023 roku

80195

299.519,80

85502

85395

Wydatki:

Rozdział

75011

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6966


	UCHWAŁA NR VII/29/2024 RADY GMINY ŁAPANÓW z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 6
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 6

	ust. 7 w § 2
	zm. ust. 1 w § 2 ust. 7
	zm. ust. 2 w § 2 ust. 7


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-11-08T13:01:43+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




